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Deltagerliste til Roskilde september 2024 

Agria  
Att.: Nina Dahlheim 
Adresse: Parkvej 1, 2680 Solrød Strand 
Mobil nr.: 28 78 32 70  
CVR nr.: 35814280 
E-mail: nina.dahlheim@agria.dk

Royal Canin  
Att.: Michael Bundgaard  
Adresse: Ørestands Boulevard 67, 2300 Kø-
benhavn S 
Tlf. nr.: 89 15 35 35  
Mobil nr.: 53 12 41 39  
CVR nr.: 13 11 84 77 
E-mail: michael.bundgaard@royalcanin.com

Galaksi  
Att.: Michael Kristensen  
Adresse: Nørregade 16, 4100 Ringsted 
Tlf. nr.: 57 61 30 38  
Mobil nr.: 21 44 77 15  
CVR nr.: 17582542  
E-mail: galaksi2212@gmail.com

GroomUs  
Att.: Gitte Jensen  
Adresse: Knudsminde 1B, 8300 Odder 
Tlf. nr.: 86 92 99 22 
Mobil nr.: 28 10 89 22  
CVR nr.: 42515043 
E-mail: GroomUs@Groomus.dk

KynoRehab  
Att.: Kent Ravn Staub 
Adresse: Avnøvej 68, 6100 Haderslev 
Tlf nr.: 75 57 57 17 
Mobil nr.: 30 33 68 33  
CVR nr.: 41112646  
E-mail: krs@kynorehab.dk

Pitstop For Pets 
Att.: Jan Lassen 
Adresse: Ægirsvej 8, 3400 Hillerød 
Tlf.nr: 48 471 214 
Mobil nr.: 40294195 
CVR: 26576067 
E-mail: psp@pitstoppets.dk

Klausen import  
Att.: Camilla Klausen 
Adresse: Værkstedsvej 24 a, 4600 Køge 
Mobil nr.: 25757514 
CVR nr.: 292711992 
E-mail: info@klausen-import.dk

Diergigant  
Adresse: Landbouwweg 31, 3899BB Zeeworld 
Netherlands  
Att: Henrik Ten Haaf 
Tlf.nr.: +31 6 52720773  
CVR: 39065822  
Mail: info@diergigant.nl  

Arion petfood 
Att.: susanne Randeris 
Adresse: gl. Kærvej 17, 7330 Brande 
Tlf. nr: 97 18 70 40  
Mobil nr.: 91 89 41 43  
CVR nr.: 28861494  
E-mail: sr@natural-brande.dk

ESSENTIAL FOODS 
Stationsparken 24 
2600 GLOSTRUP 
Denmark 
71999091 
CVR: 38265024 
kh@essentialfoods.dk 

Br Roset 
Adresse: Søndergade 28A 
Att.: Betina Larsen 
Tlf.nr.:  51 296 304 
Cvr. 34 541 507 
E-mail: dsl192480@mail.jubii.dk
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Vom og Hundemat  
Heldagervej 24, 5700 Svendborg  
Att: Helle Dyrlund 
Mobil 4143 9354  
Mail.: post@vomoghundemat.dk  
 
Bellisdogstore 
Edgar lops 
gebbelsweg 21 
6035ea Ospel 
Netherlands 
CVR: NL0001571243B31 
0653778617 
Bellisdogstore ewjlops@gmail.com  
 
Design Y / Iv San Bernard 
CVR: 20125594 
Peter Frederiksen 
Aldersro 6 
4681 Herfølge 
Denmark 
40563762 
post@design-y.dk 
 
Vuffeli Aps. 
CVR: 39250373 
Sofie Jacobsen 
Kattesundet 4 
København 1458 
Denmark 
81114536 
Sofie Jacobsen <sj@vuffeli.dk> 
 
 
 
SMÅ STANDE: 
 
Rikke Stengade 
Rorupvej 36 
Lejre 4320 
26849623 
Denmark 
kibaji@kibaji.dk  
 
 
 
 
 

 
Atilla Showlead 
Kristina Jensen 
Kasernevej 18 
1. 24 
4300 Holbæk 
Denmark 
42234460 
uki@live.dk 
 
Bredgade Fysioterapi og KST 
CVR: 27370896 
Dorte Hjortskov Knudsen 
Bredgade 23A 
4000 Roskilde 
Denmark 
24611375 
Fydorteknudsen@gmail.com  
 
Collarfull 
CVR: 40931708 
Sofia Giese Sørensen 
Jægersborggade 47, 1 Tv 
2200 København n 
Denmark 
30513045 
Hej@collarfull.dk  
 
DogCloset (SkinnyDogs) 
CVR: 42352829 
Rikke Løvgren 
Figenvej 120 
4700 Næstved 
Denmark 
53520628 
mail@dogcloset.dk  
 
Dogwash Aps 
CVR: 41939737 
Ken Myhre 
Darupvej 261 
4000 Roskilde 
Denmark 
21702038 
Ken_myhre@hotmail.com  
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Evige poter 
CVR: 36779098 
Pia Vander 
Vindegade 109, st 
5000 Odense C 
Denmark 
27576485 
Piavander@gmail.com  
 
Godebakterier 
v/Madeleine Broman Toft 
CVR: 19430588 
Skyttehusvej 4 
8464 Galten 
Denmark 
30429563 
M.toft@godebakterier.dk  
 
Hundens Pitstop 
CVR: 28240678 
Kia Christensen 
Møllekærvej 2 
4673 Rødvig Stevns 
Denmark 
21 49 03 42 
Kiachr@icloud.com  
 
Hundesmykker 
CVR: 33224389 
BRIGITTE THILEMANN 
Vestervej 8 
Vejleby 
4050 Skibby 
Denmark 
21647443 
thilemann@email.dk  
 
Hundesymfonien 
CVR: 41512644 
Amalie Kristiansen 
Høgevej 5D 
3400 Hillerød 
Denmark 
29783612 
kontakt@hundesymfonien.dk  
 
 
 
 

KST til hund 
CVR: 37238759 
Mette Fersum Fersum 
Falstersvej 7 
4600 Køge 
50 49 24 65 
mette.fersum@gmail.com  
 
MightyM 
CVR: 35499261 
Mark Primdorf 
Langetoften 10 
Osted 
4320 Lejre 
Denmark 
61558669 
Kontakt@mightym.dk  
 
Møgelvang 
CVR: 29073287 
Winnie Nielsen 
Bygaden 12 
Venslev 
4050 Skibby 
Denmark 
40963442 
charlottegiehm@gmail.com  
 
Snuden & Poten 
CVR: 44 24 52 80 
Minna Christensen 
Banevænget 6 
4293 Dianalund 
Denmark 
61270676 
Minnavoldum@gmail.com  
 
 
 
MAD & DRIKKE: 
 
Kasper Kjær Group 
Att.: Kasper Kjær  
Adresse: Gøttrupvej 13, Toftlund  
Tlf. nr.: 25 32 86 59  
CVR nr.: 31448425  
E-mail: info@butikbalou.com  
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KaffeManden 
CVR: 14508708 
KaffeManden.Com John 
Nielsen 
Kristtjørnevej 11 
7000 Fredericia 
Denmark 
40261400 
Post Kaffemanden post@kaffemanden.com  
 
Menukort.dk 
Att.: Sanne Jensen 
Broenge 28, 2635 Ishøj 
CVR: 10353688 
Tlf.nr. 43 99 06 79 
E-mail: info@menukort.dk  
 
YogiFrogi  
Att.: Robert Laulund  
Adresse: Tykmosevej 49, Havdrup 
Tlf nr.: 20 81 01 75 
CVR nr.: 32267831 
E-mail: robertlaulund@gmail.com 
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Standfordeling:

1: Bredgade Fysioterapi

2: Atilla Showlead

3: Collarfull

4: Dogcloset

5: Dogwash

7: Gode Bakterier

8: Hundens Pitstop

9: Specialklub materiale

10: Hundesmykker

11: Hundesymfonien

12: KST til hund

13: Mighty M

14: Møgelvang

15: Tom plads

16: Kibaji - Velvære til hund

 = bord ca.180 cm 70-85 høj 
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